

Skybird Holding ApS
Thurøvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 02 26 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skybird Holding ApS Thurøvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 02 26 63
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Lars Møller, Thurøvej 7, 8600 Silkeborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Bjerg El Service ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.571	-8.492
Indtægt af kapitalinteresse	150.000	0
1 Andre finansielle indtægter	80	0
Øvrige finansielle omkostninger	-668	-93
Resultat før skat	142.841	-8.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.841	-8.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	28.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.585
Disponeret i alt	142.841	-8.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.903	0
Tilgodehavender i alt	59.903	0
Likvide beholdninger	99.665	16.727
Omsætningsaktiver i alt	159.568	16.727
Aktiver i alt	179.568	36.727

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.856	-8.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>174.256</u>	<u>31.415</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.312	5.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.312	5.312
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.312</u>	<u>5.312</u>
Passiver i alt	<u>179.568</u>	<u>36.727</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.585</u>	<u>0</u>	<u>-8.585</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-8.585	0	31.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.441</u>	<u>114.400</u>	<u>142.841</u>
	<u>40.000</u>	<u>19.856</u>	<u>114.400</u>	<u>174.256</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, kapitalejrlån	80	0
	80	0
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjerg El Service ApS, Favrskov	50 %	1.296.994	821.431
		1.296.994	821.431

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65			0	0	59.903

Tilgodehavende 59.903 består af kapitalejrlån 59.823 og beregnet rente 80.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til ca. 3 t.kr.
